



Bielsko-Biała 28 Wrzesień 2018r

INFORMATOR ZWIĄZKOWY 40/2018

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa

FCA Poland S.A., FCA Powertrain Poland, Fenice Poland, Comau Poland, Magneti Marelli Poland, MA Polska, CEVA Automotive Logistics Poland, Electropoli Poland, Sistema Poland, Sirio Polska, FCA Services Polska, Adler Polska, Avio Polska, New Pinto Poland, Marpol, ASK Poland, Sadi Polska, Shiloh Industries

Informacja dla członków Związku Zawodowego oraz pracowników Electropoli Poland

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej, informuje członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółki Electropoli Poland Sp. z o. o. iż w dniu 27.09.2018r na wniosek naszej Organizacji Związkowej odbyło się spotkanie przedstawicieli Dyrekcji Spółki z Organizacjami Związkowymi, na którym szeroko została omówiona sytuacja w Spółce na IV kwartał roku 2018.

Z informacji, jakie otrzymaliśmy od Dyrektora spadek produkcji w ostatnich miesiącach roku 2018 jest nieco większy niż był zakładany, a spowodowany jest mniejszymi zamówieniami od głównych klientów. Prawdopodobnie przełoży się to na zmianę systemów pracy poprzez zawieszenie systemu 4-brygadowego a na niektórych liniach jak Kataforeza przewiduje się prace przez 5 dni w tygodniu. Zmiany te powinny zacząć się już w miesiącu październiku 2018. Jak zapewnił Pan Dyrektor o zaistniałym fakcie pracownicy zostaną poinformowani z odpowiednim wyprzedzeniem przez swoich przełożonych.

Na spotkaniu został poruszony temat „dofinansowania do okularów”. Z sygnałów, które docierały do naszego Związku Zawodowego wynika, że w związku z charakterem wykonywania pracy przez pracowników szkła i oprawki szybko się niszczą, co powoduje dosyć duże obciążenie budżetu przy wymianie okularów na nowe przez pracownika. Po wymianie zdań Pan Dyrektor zapewnił, że przeanalizuje problem i na kolejnym spotkaniu odniesie się do w/w zagadnienia.

Przedstawiciele naszej Organizacji Związkowej na wniosek pracowników zwrócili się do Dyrekcji o możliwość odpracowania dla 3 zmiany dnia 31.10.2018r tak aby ta zmiana nie kończyła pracy w dniu 1.11.2018r. Pan Dyrektor przychylnie zaakceptował wniosek, z tym, że o dacie kiedy to będzie dokładnie odpracowane poinformuje pracowników w najbliższych dniach.

Kolejne spotkanie zaplanowane zostało na drugą połowę października gdzie głównym tematem będzie rozdysponowanie środków z ZFŚS oraz zmiana kryteriów dochodowych do przyznawanych świadczeń z Funduszu

PRZEWODNICZĄCY
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO
PRACOWNIKÓW ORGANIZACJA MIĘDYZAKŁADOWA
FCA POLAND S.A. I SPÓŁEK
w Bielsku-Białej, ul. Staszynskiego 141

Za Zarząd

Stanisław Młynarczyk